Bedrijfsgogevens

INSPECTIELIST

Inspectielocatie
Slraatnaam
Hulsnummer

Postcode

Woonplaats
Contactpersoon
Functio contactpersoon
Hoofdcalegorle
Locatlecalagorie

Meadewarker

pax
veterinaire locatie dierproefvergunninghouder

Reglo

Bozookdotalls

Voedsel en Waren Autoxiteit reglio Noordwast

Datum bazoek
Nummer controlaur
Boglntijd
Bozoakreden

Inspactioli}st

23-01-2007

10:11»
VT dierproeven

Lijst NW070260-E Insp.reg.huisvest,

Geldig vanaf 01-01-2007

Soort bedrljf / activiteltan

Vrang 1 Laboratoxium

Antwoord Nea

Rgl. hulsv. dvb / verz dpr

Vraag 2 Inopectiebezoek mangekondigd

Antwoord 1 )

Vrang 3 Bultenverblijven

Anlwoord 5

Vrang 4 8tnl of diervarblijven

Antwoord 1

Vraag § Hygildne en roinhaid

Antwoord 1

Vraag 6 Groeps- of individuele huisvesting )

Antwoord 1

Toelichling Meesle apen zitten In groep of per 2 dieren gehulsvest. Enkel de oudere mannen zilten vanwege risico op vechten individuesl,

Vraag 7 Dierscort apecifieke huisvesting

Antwoord 2

Toelichting Quarantalinekoolen zijn klein ( 60x80x80 walnig kiimmogelilkheden aanwezIg.

Vraag 8 Draadkooien of roostarbodems

Antwoord 2

Toelichting Grote groepsverblijven habben straolsel op de bodem. Quarantainekaolen niet: raosters.

Vraag 0 Verzorging dar dieren
1

Antwoord

Vraag 10 Kooiverrijking en nestmateriaal

Antwoard 2

Toelichting In de quarantainekoolen was waelnlg tot geen verrljking aanwezlg

NWO070260-E Insp. reg.huisvest.

). hebben roosterbodem zonder stroolsel. in de grote groepsverblijven zijn

23~-jan-2007

Blz.1


Vraag 11
Antwoord

Vraag 12
Antwoord

Vraag 13
Antwoord

Vraag 14
Antwoord

Vraag 15
Antwoord

Vraag 18
Antwoord

Vraag 17
Antwoord

Vraag 18
Antwoord

Vraag 19
Antwoord

Vraag 20
Antwoord

Vraag 21
Antwoord

Vraag 22
Antwoord
Toellchting

Vraag 23
Antwoord

Vraag 24
Antwoord

Vraag 25
Antwaard

Vraag 26
Antwoord
Toellchting

INSPECTIELIJST (vervolg)

Dag- of loghoek
1

Toegestans ingrepen ter identificatie
[}

Kaoilabaling
0

Voeding en vervaldata voeders
1

Drinkwater ( gystemen )
1

Opslag voedars en materialen
1

Opglag dierliydk laboratoriumafval
5

Temparatuur dierverblijven
1

Relatieve voohtigheid dierverblijven
1

Lichtintensiteit dierverblijven
1

Ventilatie dierverblijven
1

Bterke gekuidsprikkels dierverblijven
2
veelal geen radlo op de achtergrond

Alarmaystemen dierverblijven Transport proefdieren
1

Euthanasie proaefdieraen
0

" Algemene indruk

2
Quarantalneafdeling laat te wensen over qua grootte kaolen en verrljking.

NW070260-2 Inap. rag.huisvest.

- 23~jan-2007

Nlz.2

